


















REPUBLIKA E SHQIPERIS 

BASHKIA TIRANI 
SHOQERIA "TRAJTIMI I STUDENTEVE NR.2." SH.A 

KESHILLI MBIKQYRES 

Nr. 	Prot. 	 Tirana, me  Cl  .  cL-.20 18 

VENDIM 

Nr. 66 Date 01. 02.2018 

KëshiHi Mbikeqyres i Shoqerise "Trajtimi i Studentëvë Nr. 2" Tirana, në zbatim te Vendimit td 
Këshilhit td Ministrave Nr. 642, date 11.10.2005 " Per Këshillat Mbikeqyrese të Shoqerive 
Anonime Shtetërore", dhe Udhëzimit Nr. 318 data 08.04.2009" Per emërimin, funksionimin dhe 
shperblimin e Këshillit Mbikeqyres në Shoqerite Anonime Shtetërore", ne mbledhjen e dates 01. 
02.2018 

V E N I) OS I 

1- Lirimin e Z. Viron Bezhani nga detyra e Administratorit te Shoqerise" Trajtimi 
Studenteve Nr. 2" sh.a Tirane. 

2- Marredheniet financiare perfundojne me daten 06.02.2018. 
3- Ngarkohet Dega e Burimeve Njerezore per zbnatimin e ketij vendimi. 

Ky vendim hyn ne fuqi menjëhere. 

KESHILLI MBIKEQYRES 

Kryetare 
	 Anëtar Anëtare 

Dhurata FRASH1RI 	 Pëllu nib KARAMET 	 Keti LUARASI 



REPUBLIKA F SHQIPERISE 

BASHKIA TIRANE 
	

1. 

SHOQERIA "TRAJTIMI I STUDENTEVE NR.2." SH.A 
KESHILLI MBIKQYRES 

Tiranë, me  61  .  CL.  .2018 Nr. 	Prot. 

VENDIM 

Nr. 67 Date 01. 02.2018 

Këshilli Mbikeqyres i Shoqerisë "Trajtimi i Studentëvë Nr. 2" Tirane, në zbatim të Vendimit td 
Keshillit td Ministrave Nr. 642, date 11.10.2005" Per Këshillat Mbikeqyrese td Shoqrive 
Anonime Shtetërore", dhe Udhëzimit Nr. 318 date 08.04.2009" Per emërimin, funksionimin dhe 
shperblimin e Këshillit Mbikeqyres në Shoqerite Anonime Shtetërore", ne mbledhjen e dates 01. 
02.2018 

VENDOSI 

1- Emerimine Zj. Zhanina DAPI ne detyren e Administratorit te Shoqerise" Trajtimi 
Studenteve Nr. 2" sh.a Tirane. 

2- Marredheniet financiare fihlojne me daten 06.02.2018. 

3- Ngarkohet Dega e Burimeve Njerezore per zbatimin e ketij vendimi. 

Ky vendim hyn në fuqi menjeherë. 

KESHILLI MBIKEQYRES 

Kryetare 
	

Anetar 	 Anëtare 

Dhurata FRASHERI 
	

l'cIILlflil) KARAMETA 
	

Keti LUARASI 
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